
합계 : distance weekdayOrWeekend

team 주말 이동 주중 이동 총계

두산 3485.8 3327.8 6813.6

롯데 2875.4 4855.1 7730.5

삼성 5000.7 3411.9 8412.6

키움 3685.1 3936.2 7621.3

한화 3776.9 3139.1 6916

KIA 3186.9 5142.1 8329

KT 2715.2 3343.6 6058.8

LG 3489.6 4025.3 7514.9

NC 3908.6 3379.8 7288.4

SSG 3729.9 2770.3 6500.2

총계 35854.1 37331.2 73185.3



개수 : distance weekdayOrWeekend

team 주말 이동 주중 이동 총계

두산 19 14 33

롯데 17 18 35

삼성 19 17 36

키움 18 20 38

한화 20 18 38

KIA 16 21 37

KT 19 18 37

LG 18 16 34

NC 19 16 35

SSG 19 17 36

총계 184 175 359



합계 : count holidayType

team Children's day Holiday Weekend 총계

두산 1 2 24 27

롯데 1 2 24 27

삼성 2 22 24

키움 1 1 22 24

한화 1 22 23

KIA 2 22 24

KT 24 24

LG 22 22

NC 1 1 24 26

SSG 24 24

총계 5 10 230 245



date home away stadium matches holiday scorechildren's dayweekend holiday

2023-04-01SSG KIA 문학경기장 2 2 0 2 0

2023-04-01키움 한화 고척돔야구장 2 2 0 2 0

2023-04-01KT LG 수원KT위즈파크 2 2 0 2 0

2023-04-01삼성 NC 대구삼성라이언즈파크2 2 0 2 0

2023-04-01두산 롯데 잠실종합운동장 2 2 0 2 0

2023-04-04SSG 롯데 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-04-04키움 LG 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-04-04KT KIA 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-04-04삼성 한화 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-04-04두산 NC 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-04-07LG 삼성 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-04-07KIA 두산 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-04-07롯데 KT 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-04-07한화 SSG 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-04-07NC 키움 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-04-11KIA 한화 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-04-11롯데 LG 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-04-11삼성 SSG 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-04-11두산 키움 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-04-11NC KT 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-04-14SSG NC 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-04-14키움 KIA 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-04-14LG 두산 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-04-14KT 한화 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-04-14삼성 롯데 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-04-18키움 삼성 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-04-18LG NC 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-04-18KT SSG 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-04-18롯데 KIA 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-04-18한화 두산 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-04-21SSG 키움 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-04-21KIA 삼성 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-04-21두산 KT 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-04-21한화 LG 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-04-21NC 롯데 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-04-25키움 KT 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-04-25LG SSG 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-04-25KIA NC 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-04-25롯데 한화 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-04-25삼성 두산 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0



2023-04-28SSG 두산 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-04-28LG KIA 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-04-28KT 삼성 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-04-28롯데 키움 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-04-28한화 NC 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-05-02SSG KT 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-05-02KIA 롯데 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-05-02삼성 키움 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-05-02두산 한화 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-05-02NC LG 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-05-05키움 SSG 고척돔야구장 3 4 2 2 0

2023-05-05롯데 삼성 사직야구장 3 4 2 2 0

2023-05-05두산 LG 잠실종합운동장 3 4 2 2 0

2023-05-05한화 KT 한화이글스파크 3 4 2 2 0

2023-05-05NC KIA 창원NC파크 3 4 2 2 0

2023-05-09LG 키움 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-05-09KT NC 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-05-09KIA SSG 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-05-09롯데 두산 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-05-09한화 삼성 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-05-12SSG 한화 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-05-12키움 NC 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-05-12KT 롯데 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-05-12삼성 LG 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-05-12두산 KIA 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-05-16키움 두산 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-05-16LG KT 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-05-16삼성 KIA 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-05-16한화 롯데 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-05-16NC SSG 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-05-19LG 한화 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-05-19KT 두산 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-05-19KIA 키움 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-05-19롯데 SSG 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-05-19NC 삼성 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-05-23SSG LG 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-05-23KT 키움 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-05-23롯데 NC 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-05-23두산 삼성 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-05-23한화 KIA 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-05-26키움 롯데 고척돔야구장 3 2 0 2 0



2023-05-26KIA LG 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-05-26삼성 KT 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-05-26두산 SSG 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-05-26NC 한화 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-05-30SSG 삼성 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-05-30LG 롯데 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-05-30KIA KT 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-05-30한화 키움 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-05-30NC 두산 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-06-02SSG 키움 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-06-02LG NC 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-06-02KT 두산 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-06-02롯데 KIA 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-06-02한화 삼성 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-06-06키움 LG 고척돔야구장 3 1 0 0 1

2023-06-06KIA SSG 광주챔피언스필드3 1 0 0 1

2023-06-06롯데 KT 사직야구장 3 1 0 0 1

2023-06-06삼성 NC 대구삼성라이언즈파크3 1 0 0 1

2023-06-06두산 한화 잠실종합운동장 3 1 0 0 1

2023-06-09KT 키움 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-06-09삼성 롯데 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-06-09두산 KIA 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-06-09한화 LG 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-06-09NC SSG 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-06-13SSG KT 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-06-13키움 KIA 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-06-13LG 삼성 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-06-13롯데 한화 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-06-13NC 두산 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-06-16SSG 롯데 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-06-16LG 두산 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-06-16KT 삼성 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-06-16KIA NC 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-06-16한화 키움 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-06-20KT 롯데 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-06-20삼성 키움 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-06-20두산 SSG 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-06-20한화 KIA 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-06-20NC LG 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-06-23SSG 삼성 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-06-23키움 두산 고척돔야구장 3 2 0 2 0



2023-06-23LG 롯데 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-06-23KIA KT 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-06-23NC 한화 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-06-27SSG LG 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-06-27KIA 키움 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-06-27롯데 삼성 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-06-27두산 NC 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-06-27한화 KT 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-06-30키움 SSG 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-06-30LG KIA 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-06-30KT NC 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-06-30롯데 두산 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-06-30삼성 한화 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-07-04SSG KIA 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-07-04키움 NC 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-07-04LG KT 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-07-04삼성 두산 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-07-04한화 롯데 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-07-07KT KIA 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-07-07롯데 LG 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-07-07두산 키움 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-07-07한화 SSG 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-07-07NC 삼성 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-07-11SSG 두산 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-07-11키움 KT 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-07-11LG 한화 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-07-11KIA 삼성 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-07-11NC 롯데 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-07-21LG SSG 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-07-21KIA 두산 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-07-21롯데 키움 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-07-21삼성 KT 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-07-21한화 NC 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-07-25키움 한화 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-07-25KT LG 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-07-25삼성 SSG 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-07-25두산 롯데 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-07-25NC KIA 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-07-28SSG 한화 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-07-28키움 삼성 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-07-28KIA 롯데 광주챔피언스필드3 2 0 2 0



2023-07-28두산 LG 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-07-28NC KT 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-08-01LG 키움 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-08-01KT SSG 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-08-01롯데 NC 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-08-01삼성 KIA 대구삼성라이언즈파크3 0 0 0 0

2023-08-01한화 두산 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-08-04KIA 한화 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-08-04롯데 SSG 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-08-04삼성 LG 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-08-04두산 KT 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-08-04NC 키움 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-08-08SSG NC 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-08-08키움 롯데 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-08-08KT 한화 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-08-08KIA LG 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-08-08두산 삼성 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-08-11SSG 삼성 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-08-11LG 키움 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-08-11KT NC 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-08-11롯데 KIA 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-08-11한화 두산 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-08-15KIA 키움 광주챔피언스필드3 1 0 0 1

2023-08-15롯데 SSG 사직야구장 3 1 0 0 1

2023-08-15삼성 LG 대구삼성라이언즈파크3 1 0 0 1

2023-08-15두산 KT 잠실종합운동장 3 1 0 0 1

2023-08-15NC 한화 창원NC파크 3 1 0 0 1

2023-08-18SSG LG 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-08-18키움 롯데 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-08-18삼성 KIA 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-08-18두산 NC 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-08-18한화 KT 한화이글스파크 3 2 0 2 0

2023-08-22SSG NC 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-08-22키움 두산 고척돔야구장 3 0 0 0 0

2023-08-22LG 롯데 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-08-22KT KIA 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-08-22한화 삼성 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-08-25KIA 한화 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-08-25롯데 KT 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-08-25삼성 키움 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-08-25두산 SSG 잠실종합운동장 3 2 0 2 0



2023-08-25NC LG 창원NC파크 3 2 0 2 0

2023-08-29SSG 키움 문학경기장 3 0 0 0 0

2023-08-29LG 두산 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-08-29KT 삼성 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-08-29KIA NC 광주챔피언스필드3 0 0 0 0

2023-08-29한화 롯데 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-09-01SSG KIA 문학경기장 3 2 0 2 0

2023-09-01키움 KT 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-09-01LG 한화 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-09-01롯데 두산 사직야구장 3 2 0 2 0

2023-09-01삼성 NC 대구삼성라이언즈파크3 2 0 2 0

2023-09-05KT LG 수원KT위즈파크 3 0 0 0 0

2023-09-05롯데 삼성 사직야구장 3 0 0 0 0

2023-09-05두산 KIA 잠실종합운동장 3 0 0 0 0

2023-09-05한화 SSG 한화이글스파크 3 0 0 0 0

2023-09-05NC 키움 창원NC파크 3 0 0 0 0

2023-09-08키움 한화 고척돔야구장 3 2 0 2 0

2023-09-08KT SSG 수원KT위즈파크 3 2 0 2 0

2023-09-08KIA LG 광주챔피언스필드3 2 0 2 0

2023-09-08두산 삼성 잠실종합운동장 3 2 0 2 0

2023-09-08NC 롯데 창원NC파크 3 2 0 2 0



team home/awayopposite distance totalDistancematchDatedayOfWeekweekdayOrWeekendpath

SSG Home KIA 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Home 롯데 0 0 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 한화 182.8 182.8 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->한화이글스파크

SSG Away 삼성 161.8 344.6 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->대구삼성라이언즈파크

SSG Home NC 314.1 658.7 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

SSG Away KT 43.2 701.9 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

SSG Home 키움 43.2 745.1 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->문학경기장

SSG Away LG 46.2 791.3 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

SSG Home 두산 46.2 837.5 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->문학경기장

SSG Home KT 0 837.5 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 키움 24.9 862.4 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동문학경기장-->고척돔야구장

SSG Away KIA 311.7 1174.1 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->광주챔피언스필드

SSG Home 한화 312.4 1486.5 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->문학경기장

SSG Away NC 367.4 1853.9 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->창원NC파크

SSG Away 롯데 56.9 1910.8 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->사직야구장

SSG Home LG 405.8 2316.6 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->문학경기장

SSG Away 두산 46.2 2362.8 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->잠실종합운동장

SSG Home 삼성 46.2 2409 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

SSG Home 키움 0 2409 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away KIA 312.4 2721.4 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동문학경기장-->광주챔피언스필드

SSG Away NC 205.3 2926.7 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->창원NC파크

SSG Home KT 367.4 3294.1 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->문학경기장

SSG Home 롯데 0 3294.1 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 두산 46.2 3340.3 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

SSG Home 삼성 46.2 3386.5 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->문학경기장

SSG Home LG 0 3386.5 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 키움 24.9 3411.4 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->고척돔야구장

SSG Home KIA 24.9 3436.3 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->문학경기장

SSG Away 한화 182.8 3619.1 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->한화이글스파크

SSG Home 두산 176.7 3795.8 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->문학경기장

SSG Away LG 46.2 3842 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

SSG Away 삼성 290 4132 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

SSG Home 한화 314.1 4446.1 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

SSG Away KT 43.2 4489.3 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

SSG Away 롯데 375 4864.3 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->사직야구장

SSG Home NC 405.8 5270.1 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->문학경기장

SSG Home 삼성 0 5270.1 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 롯데 405.8 5675.9 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동문학경기장-->사직야구장

SSG Home LG 405.8 6081.7 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->문학경기장

SSG Home NC 0 6081.7 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 두산 46.2 6127.9 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->잠실종합운동장

SSG Home 키움 46.2 6174.1 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

SSG Home KIA 0 6174.1 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->문학경기장

SSG Away 한화 182.8 6356.9 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->한화이글스파크

SSG Away KT 143.3 6500.2 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->수원KT위즈파크

KT Home LG 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

KT Home KIA 0 0 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크



KT Away 롯데 375 375 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->사직야구장

KT Away NC 56.9 431.9 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->창원NC파크

KT Home 한화 329.4 761.3 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->수원KT위즈파크

KT Home SSG 0 761.3 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

KT Away 두산 31.4 792.7 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

KT Away 키움 31.1 823.8 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

KT Home 삼성 39.2 863 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->수원KT위즈파크

KT Away SSG 43.2 906.2 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->문학경기장

KT Away 한화 182.8 1089 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동문학경기장-->한화이글스파크

KT Home NC 143.3 1232.3 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->수원KT위즈파크

KT Home 롯데 0 1232.3 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

KT Away LG 31.4 1263.7 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

KT Home 두산 31.4 1295.1 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

KT Home 키움 0 1295.1 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

KT Away 삼성 276.2 1571.3 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->대구삼성라이언즈파크

KT Away KIA 210.8 1782.1 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->광주챔피언스필드

KT Home 두산 273.3 2055.4 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->수원KT위즈파크

KT Away 롯데 375 2430.4 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->사직야구장

KT Home 키움 375 2805.4 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->수원KT위즈파크

KT Away SSG 43.2 2848.6 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->문학경기장

KT Home 삼성 43.2 2891.8 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

KT Home 롯데 0 2891.8 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

KT Away KIA 273.3 3165.1 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->광주챔피언스필드

KT Away 한화 175.6 3340.7 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->한화이글스파크

KT Home NC 143.3 3484 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->수원KT위즈파크

KT Away LG 31.4 3515.4 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

KT Home KIA 31.4 3546.8 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

KT Away 키움 39.2 3586 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

KT Away 삼성 308.2 3894.2 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동고척돔야구장-->대구삼성라이언즈파크

KT Home LG 276.2 4170.4 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->수원KT위즈파크

KT Away NC 329.4 4499.8 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->창원NC파크

KT Home SSG 329.4 4829.2 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->수원KT위즈파크

KT Away 두산 31.4 4860.6 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

KT Home 한화 31.4 4892 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

KT Home NC 0 4892 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

KT Away 두산 31.4 4923.4 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

KT Away 한화 163.7 5087.1 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

KT Home KIA 143.3 5230.4 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->수원KT위즈파크

KT Away 롯데 375 5605.4 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->사직야구장

KT Home 삼성 375 5980.4 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->수원KT위즈파크

KT Away 키움 39.2 6019.6 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

KT Home LG 39.2 6058.8 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->수원KT위즈파크

KT Home SSG 0 6058.8 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

NC Away 삼성 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

NC Away 두산 290 290 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->잠실종합운동장

NC Home 키움 343.4 633.4 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

NC Home KT 0 633.4 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away SSG 367.4 1000.8 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->문학경기장



NC Away LG 46.2 1047 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

NC Home 롯데 343.4 1390.4 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

NC Away KIA 205.3 1595.7 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->광주챔피언스필드

NC Away 한화 175.6 1771.3 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->한화이글스파크

NC Home LG 215.2 1986.5 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->창원NC파크

NC Home KIA 0 1986.5 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away KT 329.4 2315.9 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->수원KT위즈파크

NC Away 키움 39.2 2355.1 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

NC Home SSG 361.6 2716.7 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->창원NC파크

NC Home 삼성 0 2716.7 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away 롯데 56.9 2773.6 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->사직야구장

NC Home 한화 56.9 2830.5 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->창원NC파크

NC Home 두산 0 2830.5 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away LG 343.4 3173.9 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

NC Away 삼성 290 3463.9 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

NC Home SSG 90.5 3554.4 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->창원NC파크

NC Home 두산 0 3554.4 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away KIA 205.3 3759.7 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->광주챔피언스필드

NC Home LG 205.3 3965 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->창원NC파크

NC Home 한화 0 3965 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away 두산 343.4 4308.4 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

NC Away KT 31.4 4339.8 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

NC Away 키움 39.2 4379 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

NC Home 삼성 361.6 4740.6 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->창원NC파크

NC Home 롯데 0 4740.6 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away 한화 215.2 4955.8 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동창원NC파크-->한화이글스파크

NC Home KIA 215.2 5171 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->창원NC파크

NC Home KT 0 5171 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->창원NC파크

NC Away 롯데 56.9 5227.9 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->사직야구장

NC Home 키움 56.9 5284.8 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->창원NC파크

NC Away SSG 367.4 5652.2 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->문학경기장

NC Away KT 43.2 5695.4 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

NC Home 한화 329.4 6024.8 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->창원NC파크

NC Away 두산 343.4 6368.2 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

NC Away SSG 46.2 6414.4 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

NC Home LG 367.4 6781.8 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->창원NC파크

NC Away KIA 205.3 6987.1 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->광주챔피언스필드

NC Away 삼성 210.8 7197.9 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->대구삼성라이언즈파크

NC Home 키움 90.5 7288.4 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->창원NC파크

NC Home 롯데 0 7288.4 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->창원NC파크

삼성 Home NC 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home 한화 0 0 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away LG 290 290 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->잠실종합운동장

삼성 Home SSG 290 580 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home 롯데 0 580 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away 키움 308.2 888.2 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->고척돔야구장

삼성 Away KIA 311.7 1199.9 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->광주챔피언스필드

삼성 Home 두산 210.8 1410.7 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->대구삼성라이언즈파크



삼성 Away KT 276.2 1686.9 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->수원KT위즈파크

삼성 Home 키움 276.2 1963.1 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away 롯데 95.8 2058.9 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->사직야구장

삼성 Away 한화 262 2320.9 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->한화이글스파크

삼성 Home LG 161.8 2482.7 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home KIA 0 2482.7 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away NC 90.5 2573.2 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->창원NC파크

삼성 Away 두산 343.4 2916.6 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

삼성 Home KT 290 3206.6 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away SSG 314.1 3520.7 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

삼성 Away 한화 182.8 3703.5 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->한화이글스파크

삼성 Home NC 161.8 3865.3 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home 롯데 0 3865.3 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away LG 290 4155.3 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->잠실종합운동장

삼성 Away KT 31.4 4186.7 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

삼성 Home 키움 276.2 4462.9 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away SSG 314.1 4777 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

삼성 Away 롯데 405.8 5182.8 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->사직야구장

삼성 Home 한화 95.8 5278.6 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home 두산 0 5278.6 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away NC 90.5 5369.1 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->창원NC파크

삼성 Away KIA 205.3 5574.4 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->광주챔피언스필드

삼성 Home KT 210.8 5785.2 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home SSG 0 5785.2 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away 키움 308.2 6093.4 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->고척돔야구장

삼성 Home KIA 308.2 6401.6 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home LG 0 6401.6 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away 두산 290 6691.6 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->잠실종합운동장

삼성 Away SSG 46.2 6737.8 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->문학경기장

삼성 Home LG 314.1 7051.9 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동문학경기장-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Home KIA 0 7051.9 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away 한화 161.8 7213.7 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->한화이글스파크

삼성 Home 키움 161.8 7375.5 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away KT 276.2 7651.7 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->수원KT위즈파크

삼성 Home NC 276.2 7927.9 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->대구삼성라이언즈파크

삼성 Away 롯데 95.8 8023.7 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->사직야구장

삼성 Away 두산 388.9 8412.6 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->잠실종합운동장

두산 Home 롯데 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Home NC 0 0 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away KIA 291.7 291.7 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->광주챔피언스필드

두산 Home 키움 291.7 583.4 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

두산 Away LG 0 583.4 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away 한화 163.7 747.1 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

두산 Home KT 163.7 910.8 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

두산 Away 삼성 290 1200.8 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

두산 Away SSG 314.1 1514.9 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

두산 Home 한화 46.2 1561.1 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

두산 Home LG 0 1561.1 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장



두산 Away 롯데 388.9 1950 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->사직야구장

두산 Home KIA 388.9 2338.9 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->잠실종합운동장

두산 Away 키움 31.1 2370 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

두산 Away KT 39.2 2409.2 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->수원KT위즈파크

두산 Home 삼성 31.4 2440.6 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

두산 Home SSG 0 2440.6 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away NC 343.4 2784 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

두산 Away KT 329.4 3113.4 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->수원KT위즈파크

두산 Home 한화 31.4 3144.8 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

두산 Home KIA 0 3144.8 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away NC 343.4 3488.2 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

두산 Away LG 343.4 3831.6 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

두산 Home SSG 0 3831.6 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away 키움 31.1 3862.7 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

두산 Home NC 31.1 3893.8 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

두산 Away 롯데 388.9 4282.7 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->사직야구장

두산 Away 삼성 95.8 4378.5 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->대구삼성라이언즈파크

두산 Home 키움 290 4668.5 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->잠실종합운동장

두산 Away SSG 46.2 4714.7 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

두산 Away KIA 312.4 5027.1 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동문학경기장-->광주챔피언스필드

두산 Home 롯데 291.7 5318.8 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

두산 Home LG 0 5318.8 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away 한화 163.7 5482.5 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

두산 Home KT 163.7 5646.2 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

두산 Home 삼성 0 5646.2 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away 한화 163.7 5809.9 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

두산 Home KT 163.7 5973.6 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

두산 Home NC 0 5973.6 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away 키움 31.1 6004.7 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

두산 Home SSG 31.1 6035.8 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

두산 Away LG 0 6035.8 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

두산 Away 롯데 388.9 6424.7 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->사직야구장

두산 Home KIA 388.9 6813.6 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->잠실종합운동장

두산 Home 삼성 0 6813.6 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away KT 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동수원KT위즈파크-->수원KT위즈파크

LG Away 키움 39.2 39.2 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

LG Home 삼성 31.1 70.3 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

LG Away 롯데 388.9 459.2 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->사직야구장

LG Home 두산 388.9 848.1 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->잠실종합운동장

LG Home NC 0 848.1 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away 한화 163.7 1011.8 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

LG Home SSG 163.7 1175.5 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

LG Home KIA 0 1175.5 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away NC 343.4 1518.9 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

LG Away 두산 343.4 1862.3 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

LG Home 키움 0 1862.3 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away 삼성 290 2152.3 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

LG Home KT 290 2442.3 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->잠실종합운동장



LG Home 한화 0 2442.3 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away SSG 46.2 2488.5 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

LG Away KIA 312.4 2800.9 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->광주챔피언스필드

LG Home 롯데 291.7 3092.6 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

LG Home NC 0 3092.6 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away 키움 31.1 3123.7 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

LG Away 한화 173.4 3297.1 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->한화이글스파크

LG Home 삼성 163.7 3460.8 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

LG Home 두산 0 3460.8 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away NC 343.4 3804.2 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

LG Home 롯데 343.4 4147.6 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

LG Away SSG 46.2 4193.8 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

LG Home KIA 46.2 4240 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->잠실종합운동장

LG Home KT 0 4240 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away 롯데 388.9 4628.9 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->사직야구장

LG Home 한화 388.9 5017.8 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->잠실종합운동장

LG Home SSG 0 5017.8 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away KT 31.4 5049.2 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

LG Away 두산 31.4 5080.6 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

LG Home 키움 0 5080.6 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away 삼성 290 5370.6 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

LG Away KIA 210.8 5581.4 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->광주챔피언스필드

LG Home 키움 291.7 5873.1 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

LG Away 삼성 290 6163.1 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

LG Away SSG 314.1 6477.2 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

LG Home 롯데 46.2 6523.4 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

LG Away NC 343.4 6866.8 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

LG Home 두산 343.4 7210.2 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

LG Home 한화 0 7210.2 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

LG Away KT 31.4 7241.6 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->수원KT위즈파크

LG Away KIA 273.3 7514.9 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->광주챔피언스필드

롯데 Away 두산 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동잠실종합운동장-->잠실종합운동장

롯데 Away SSG 46.2 46.2 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

롯데 Home KT 405.8 452 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->사직야구장

롯데 Home LG 0 452 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away 삼성 95.8 547.8 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->대구삼성라이언즈파크

롯데 Home KIA 95.8 643.6 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->사직야구장

롯데 Away NC 56.9 700.5 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->창원NC파크

롯데 Home 한화 56.9 757.4 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->사직야구장

롯데 Home 키움 0 757.4 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away KIA 254.6 1012 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->광주챔피언스필드

롯데 Home 삼성 254.6 1266.6 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->사직야구장

롯데 Home 두산 0 1266.6 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away KT 375 1641.6 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->수원KT위즈파크

롯데 Away 한화 143.3 1784.9 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->한화이글스파크

롯데 Home SSG 262 2046.9 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->사직야구장

롯데 Home NC 0 2046.9 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away 키움 407.2 2454.1 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->고척돔야구장



롯데 Away LG 31.1 2485.2 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

롯데 Home KIA 388.9 2874.1 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->사직야구장

롯데 Home KT 0 2874.1 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away 삼성 95.8 2969.9 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->대구삼성라이언즈파크

롯데 Home 한화 95.8 3065.7 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->사직야구장

롯데 Away SSG 405.8 3471.5 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->문학경기장

롯데 Away KT 43.2 3514.7 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

롯데 Away LG 31.4 3546.1 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->잠실종합운동장

롯데 Home 삼성 388.9 3935 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->사직야구장

롯데 Home 두산 0 3935 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away 한화 262 4197 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->한화이글스파크

롯데 Home LG 262 4459 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->사직야구장

롯데 Away NC 56.9 4515.9 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->창원NC파크

롯데 Home 키움 56.9 4572.8 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동창원NC파크-->사직야구장

롯데 Away 두산 388.9 4961.7 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->잠실종합운동장

롯데 Away KIA 291.7 5253.4 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->광주챔피언스필드

롯데 Home NC 254.6 5508 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->사직야구장

롯데 Home SSG 0 5508 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away 키움 407.2 5915.2 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->고척돔야구장

롯데 Home KIA 407.2 6322.4 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->사직야구장

롯데 Home SSG 0 6322.4 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away 키움 407.2 6729.6 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->고척돔야구장

롯데 Away LG 31.1 6760.7 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

롯데 Home KT 388.9 7149.6 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->사직야구장

롯데 Away 한화 262 7411.6 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->한화이글스파크

롯데 Home 두산 262 7673.6 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->사직야구장

롯데 Home 삼성 0 7673.6 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->사직야구장

롯데 Away NC 56.9 7730.5 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->창원NC파크

한화 Away 키움 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

한화 Away 삼성 308.2 308.2 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->대구삼성라이언즈파크

한화 Home SSG 161.8 470 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->한화이글스파크

한화 Away KIA 175.6 645.6 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->광주챔피언스필드

한화 Away KT 273.3 918.9 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->수원KT위즈파크

한화 Home 두산 143.3 1062.2 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->한화이글스파크

한화 Home LG 0 1062.2 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->한화이글스파크

한화 Away 롯데 262 1324.2 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->사직야구장

한화 Home NC 262 1586.2 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->한화이글스파크

한화 Away 두산 163.7 1749.9 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

한화 Home KT 163.7 1913.6 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

한화 Home 삼성 0 1913.6 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->한화이글스파크

한화 Away SSG 176.7 2090.3 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->문학경기장

한화 Home 롯데 182.8 2273.1 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->한화이글스파크

한화 Away LG 163.7 2436.8 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

한화 Home KIA 163.7 2600.5 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

한화 Away NC 215.2 2815.7 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->창원NC파크

한화 Home 키움 215.2 3030.9 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->한화이글스파크

한화 Home 삼성 0 3030.9 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->한화이글스파크

한화 Away 두산 163.7 3194.6 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장



한화 Home LG 163.7 3358.3 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

한화 Away 롯데 262 3620.3 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->사직야구장

한화 Home 키움 262 3882.3 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->한화이글스파크

한화 Home KIA 0 3882.3 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->한화이글스파크

한화 Away NC 215.2 4097.5 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->창원NC파크

한화 Home KT 215.2 4312.7 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->한화이글스파크

한화 Away 삼성 161.8 4474.5 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->대구삼성라이언즈파크

한화 Home 롯데 161.8 4636.3 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->한화이글스파크

한화 Home SSG 0 4636.3 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->한화이글스파크

한화 Away LG 163.7 4800 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

한화 Home NC 163.7 4963.7 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

한화 Away 키움 21.7 4985.4 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->고척돔야구장

한화 Away SSG 24.9 5010.3 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->문학경기장

한화 Home 두산 182.8 5193.1 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->한화이글스파크

한화 Away KIA 175.6 5368.7 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->광주챔피언스필드

한화 Away KT 273.3 5642 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->수원KT위즈파크

한화 Home 두산 143.3 5785.3 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->한화이글스파크

한화 Away NC 215.2 6000.5 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->창원NC파크

한화 Home KT 215.2 6215.7 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->한화이글스파크

한화 Home 삼성 0 6215.7 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->한화이글스파크

한화 Away KIA 175.6 6391.3 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->광주챔피언스필드

한화 Home 롯데 175.6 6566.9 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->한화이글스파크

한화 Away LG 163.7 6730.6 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->잠실종합운동장

한화 Home SSG 163.7 6894.3 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->한화이글스파크

한화 Away 키움 21.7 6916 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->고척돔야구장

KIA Away SSG 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동문학경기장-->문학경기장

KIA Away KT 43.2 43.2 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

KIA Home 두산 273.3 316.5 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->광주챔피언스필드

KIA Home 한화 0 316.5 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away 키움 311.7 628.2 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->고척돔야구장

KIA Away 롯데 407.2 1035.4 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->사직야구장

KIA Home 삼성 254.6 1290 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동사직야구장-->광주챔피언스필드

KIA Home NC 0 1290 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away LG 291.7 1581.7 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

KIA Home 롯데 291.7 1873.4 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->광주챔피언스필드

KIA Away NC 205.3 2078.7 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->창원NC파크

KIA Home SSG 205.3 2284 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->광주챔피언스필드

KIA Away 두산 291.7 2575.7 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

KIA Away 삼성 290 2865.7 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->대구삼성라이언즈파크

KIA Home 키움 210.8 3076.5 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->광주챔피언스필드

KIA Away 한화 175.6 3252.1 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->한화이글스파크

KIA Home LG 175.6 3427.7 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->광주챔피언스필드

KIA Home KT 0 3427.7 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away 롯데 254.6 3682.3 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->사직야구장

KIA Home SSG 254.6 3936.9 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동사직야구장-->광주챔피언스필드

KIA Away 두산 291.7 4228.6 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

KIA Away 키움 31.1 4259.7 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

KIA Home NC 311.7 4571.4 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->광주챔피언스필드



KIA Away 한화 175.6 4747 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->한화이글스파크

KIA Home KT 175.6 4922.6 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->광주챔피언스필드

KIA Home 키움 0 4922.6 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away LG 291.7 5214.3 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->잠실종합운동장

KIA Away SSG 46.2 5260.5 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->문학경기장

KIA Away KT 43.2 5303.7 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->수원KT위즈파크

KIA Home 삼성 273.3 5577 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->광주챔피언스필드

KIA Home 두산 0 5577 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away NC 205.3 5782.3 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->창원NC파크

KIA Home 롯데 205.3 5987.6 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->광주챔피언스필드

KIA Away 삼성 210.8 6198.4 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->대구삼성라이언즈파크

KIA Home 한화 210.8 6409.2 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->광주챔피언스필드

KIA Home LG 0 6409.2 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away 롯데 254.6 6663.8 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->사직야구장

KIA Home 키움 254.6 6918.4 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동사직야구장-->광주챔피언스필드

KIA Away 삼성 210.8 7129.2 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->대구삼성라이언즈파크

KIA Away KT 276.2 7405.4 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->수원KT위즈파크

KIA Home 한화 273.3 7678.7 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->광주챔피언스필드

KIA Home NC 0 7678.7 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->광주챔피언스필드

KIA Away SSG 312.4 7991.1 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->문학경기장

KIA Away 두산 46.2 8037.3 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->잠실종합운동장

KIA Home LG 291.7 8329 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->광주챔피언스필드

키움 Home 한화 0 0 2023-04-01T14:00SATURDAY주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Home LG 0 0 2023-04-04T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Away NC 361.6 361.6 2023-04-07T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->창원NC파크

키움 Away 두산 343.4 705 2023-04-11T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->잠실종합운동장

키움 Home KIA 31.1 736.1 2023-04-14T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

키움 Home 삼성 0 736.1 2023-04-18T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Away SSG 24.9 761 2023-04-21T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->문학경기장

키움 Home KT 24.9 785.9 2023-04-25T18:30TUESDAY 주말 이동문학경기장-->고척돔야구장

키움 Away 롯데 407.2 1193.1 2023-04-28T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->사직야구장

키움 Away 삼성 95.8 1288.9 2023-05-02T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->대구삼성라이언즈파크

키움 Home SSG 308.2 1597.1 2023-05-05T14:00FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->고척돔야구장

키움 Away LG 31.1 1628.2 2023-05-09T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

키움 Home NC 31.1 1659.3 2023-05-12T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

키움 Home 두산 0 1659.3 2023-05-16T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Away KIA 311.7 1971 2023-05-19T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->광주챔피언스필드

키움 Away KT 273.3 2244.3 2023-05-23T18:30TUESDAY 주말 이동광주챔피언스필드-->수원KT위즈파크

키움 Home 롯데 39.2 2283.5 2023-05-26T18:30FRIDAY 주중 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

키움 Away 한화 173.4 2456.9 2023-05-30T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->한화이글스파크

키움 Away SSG 176.7 2633.6 2023-06-02T18:30FRIDAY 주중 이동한화이글스파크-->문학경기장

키움 Home LG 24.9 2658.5 2023-06-06T17:00TUESDAY 주말 이동문학경기장-->고척돔야구장

키움 Away KT 39.2 2697.7 2023-06-09T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->수원KT위즈파크

키움 Home KIA 39.2 2736.9 2023-06-13T18:30TUESDAY 주말 이동수원KT위즈파크-->고척돔야구장

키움 Away 한화 173.4 2910.3 2023-06-16T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->한화이글스파크

키움 Away 삼성 161.8 3072.1 2023-06-20T18:30TUESDAY 주말 이동한화이글스파크-->대구삼성라이언즈파크

키움 Home 두산 308.2 3380.3 2023-06-23T18:30FRIDAY 주중 이동대구삼성라이언즈파크-->고척돔야구장

키움 Away KIA 311.7 3692 2023-06-27T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->광주챔피언스필드



키움 Home SSG 311.7 4003.7 2023-06-30T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->고척돔야구장

키움 Home NC 0 4003.7 2023-07-04T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Away 두산 31.1 4034.8 2023-07-07T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

키움 Home KT 31.1 4065.9 2023-07-11T18:30TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->고척돔야구장

키움 Away 롯데 407.2 4473.1 2023-07-21T18:30FRIDAY 주말 이동고척돔야구장-->사직야구장

키움 Home 한화 407.2 4880.3 2023-07-25T18:30TUESDAY 주말 이동사직야구장-->고척돔야구장

키움 Home 삼성 0 4880.3 2023-07-28T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Away LG 31.1 4911.4 2023-08-01T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

키움 Away NC 343.4 5254.8 2023-08-04T18:30FRIDAY 주중 이동잠실종합운동장-->창원NC파크

키움 Home 롯데 361.6 5616.4 2023-08-08T18:30TUESDAY 주말 이동창원NC파크-->고척돔야구장

키움 Away LG 31.1 5647.5 2023-08-11T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->잠실종합운동장

키움 Away KIA 291.7 5939.2 2023-08-15T17:00TUESDAY 주말 이동잠실종합운동장-->광주챔피언스필드

키움 Home 롯데 311.7 6250.9 2023-08-18T18:30FRIDAY 주중 이동광주챔피언스필드-->고척돔야구장

키움 Home 두산 0 6250.9 2023-08-22T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->고척돔야구장

키움 Away 삼성 308.2 6559.1 2023-08-25T18:30FRIDAY 주중 이동고척돔야구장-->대구삼성라이언즈파크

키움 Away SSG 314.1 6873.2 2023-08-29T18:30TUESDAY 주말 이동대구삼성라이언즈파크-->문학경기장

키움 Home KT 24.9 6898.1 2023-09-01T18:30FRIDAY 주중 이동문학경기장-->고척돔야구장

키움 Away NC 361.6 7259.7 2023-09-05T18:30TUESDAY 주말 이동고척돔야구장-->창원NC파크

키움 Home 한화 361.6 7621.3 2023-09-08T18:30FRIDAY 주중 이동창원NC파크-->고척돔야구장



team holidayCount

KIA 24

한화 24

NC 27

SSG 24

키움 25

롯데 28

두산 28

KT 24

LG 22

삼성 24



team holidayTypecount

KIA Weekend 22

KIA Holiday 2

한화 Children's day 1

한화 Weekend 22

NC Children's day 1

NC Weekend 24

NC Holiday 1

SSG Weekend 24

키움 Children's day 1

키움 Weekend 22

키움 Holiday 1

롯데 Children's day 1

롯데 Weekend 24

롯데 Holiday 2

두산 Children's day 1

두산 Weekend 24

두산 Holiday 2

KT Weekend 24

LG Weekend 22

삼성 Weekend 22

삼성 Holiday 2


